TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 004/2024

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

652/2024, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 128/2023 –

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA- ESTADO DE MATO GROSSO, oriunda

do Pregão Eletrônico n.º 028/2023, Procedimento Licitatório n.° 084/2023, cujo objeto é a

aquisição de máquina para pintura viária e demarcação de sinalização nas ruas e avenidas

da cidade, à Secretaria Municipal de Defesa Social, no valor total de R$ 31.000,00 (trinta e

um mil reais). Fornecedor: FORTEMAC MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. CNPJ

n.º 11.425.470/0001-13.

Sabará, 15 de março de 2024.

Marcus Aurélio de Oliveira
Secretária Municipal de Defesa Social